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Fiberpanel ODF

BESKRIVELSE

ODF'er (Optical Distribution Frames) brukes for
terminering av fiberoptiske kabler i 19" rack
eller cabinetter. Finnes i ulike modeller og
utførelser avhengig av antall fiber som skal
termineres samt hvilke design- og
sikkerhetskrav som stilles.

Elnummer Produktnavn Kapasitet (Antall fiber) Adapterplate

6923210 Blindplugg SC duplex Svart

6923258 ODF 19 2HE 48xSCD uten adaptere, Svart, dyp 230mm 96 48xSC Duplex

6923259 ODF 19 3HE 72xSCD uten adaptere, Svart, dyp 230mm 144 72xSC Duplex

6923260 ODF 19 4HE 96xSCD uten adaptere, Svart, dyp 230mm 192 96xSC Duplex

6923261 Mikrorørhylle til ODF 36x5mm Til ODF 6923340

6923320 ODF 19" 1U 12xSCD/UPC m/adaptere, SM Uttrekkbar Sort 210mm dyp 12xsc duplex

6923337 Installasjonskit for ODF For organisering av fiber

6923340 ODF 19" 1U 24xSCD uten adaptere Uttrekkbart Sort 210mm dybde 48 24xSC Duplex

9105012 Blindplugg SC Simplex Svart 100st/fp

6977526 ODF 1,5U Preterm. 96F 24xLCQ/UPC 30 meter QXAI G652D 96 24xsc duplex

6977527 ODF 1,5U Preterm. 96F 24xLCQ/UPC 60 meter QXAI G652D 96 24xsc duplex

9101116 Skrue til patchpanel for adaptere. Pose a1̀00 stk

9101202 Kam for innføring av mikrorør 24x7mm i ODF

Ultra High Density ODF

ODF standard

6977519
Fiberpanel mini-ODF 24F 6xSCD/LCQ for DIN-skinne inkl. skjøteholder,
GRÅ

24 6XSC Duplex
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